
ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2018 METŲ NATŪRINIŲ IR PINIGINIŲ NORMŲ PATVIRTINIMO

j.

2017 m. ą  fiUO o U w  2 8  d. Nr. V- S S  
u  Alytus

Vadovaudamasi Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. 
rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. DV-1116 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės švietimo biudžetinių ir viešųjų 
įstaigų 2018 metų biudžeto išlaidų normų“, Alytaus muzikos mokyklos nuostatų, patvirtintų Alytaus 
miesto savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-l 73 „Dėl Alytaus muzikos mokyklos 
švietimo įstaigų nuostatų tvirtinimo“, 32.25 papunkčiu, Alytaus muzikos mokyklos direktoriaus pareigybės 
aprašymo, patvirtinto Alytaus miesto savivaldybės mero 2016 m. birželio 28 d. potvarkiu Nr. MP1-60 (4.1) 
14.16 papunkčiu,

t v i r t i n u  šias Alytaus muzikos mokyklos natūrines ir pinigines normas:
1. šilumos energijos naudojimo norma MWh/l m2 per metus -  0,125;
2. elektros energijos naudojimo norma kWh/l per metus -  10,00;
3. vandens sunaudojimo norma m3/l mokiniui (vaikui) per metus -  0,40;
4. komunalinių atliekų susikaupimo norma kg/m2/metams (šiukšlių išvežimas) -  1,89.

Direktorė Aldona Vilkelienė


